
Scambi con DSGA\DSGA\PON COMPETENZE BASE PUBBLICAZIONE 
GRA GRADUATORIE 

1 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLMEZZO 
VIA CESARE BATTISTI N. 10 33028 TOLMEZZO (UD) TEL 0 433487311 
email :udic85400c@istruzione.it - pec udic85400c@pe c.istruzione.it 

 

Prot. vedi segnatura Tolmezzo, vedi segnatura 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.5C – FSEPON-FR-2018-4– CUP: B35B17000790007 

 
All’ – Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.ictolmezzo.gov.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA ESPERTO FORMATORE e 
TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE “10.2.5C-FSEPON-FR-2018-4” – 
Titolo OPIFICI IDRAULICI IN CARNIA . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
  diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
  recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
  marzo 1997, n. 59; 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di  
  funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 
  per la semplificazione amministrativa"; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
  lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  
VISTO   il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
  sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO   l’avviso pubblico del MIUR. AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE(U). 0004427 del 

2.5.2017, rivolta alle Istituzioni Scolastiche Statali, Fondi Strutturali Europei, Programma 
Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. 
Avviso pubblico per il potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 
paesaggistico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze ed ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.5.; 

 

VISTA    la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/9283 del 10 aprile 2018, con oggetto:  
Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Avviso pubblico 4427 del 2.5.2017 
“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze 
trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

 

VISTO   l’accordo di rete prot. 4818/C14 del 16 giugno 2017 in merito alle attività che ogni partner , 
inclusa la scuola capofila, si impegna a svolgere nell’ambito del progetto; 

UDIC85400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 26/10/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da



Scambi con DSGA\DSGA\PON COMPETENZE BASE PUBBLICAZIONE 
GRA GRADUATORIE 

2 

 

 

 
VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR  
 2014-2020; 
 

VISTA    la delibera del Consiglio di Istituto n. 66  del 26 aprile  2018 relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 
38.835,30. 

VISTO   il proprio avviso rivolto al personale interno alle scuole della rete per il reclutamento di esperti 
e tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento 
al progetto in oggetto (prot. n. 7667/c14 del 15.10.2018); 

 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione, delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.5C – FSEPON-FR-2018-4– CUP: B35B17000790007 

 
TITOLO: “GLI OPIFICI IDRAULICI IN CARNIA” 

 
SCUOLA DELLA 

RETE 

REALIZZATRICE 

DEL MODULO 

FIGURA  
TITOLO DELMODULO 

 
 

 
punteggio 

 
DOCENTE 

IC TOLMEZZO ESPERTO 
FORMATORE 

GLI OPIFICI IDRAULICI:CONCA 
NORD-EST  

20 MARCOLINI SILVIA 

IC TOLMEZZO ESPERTO 
FORMATORE 

GLI OPIFICI IDRAULICI:CONCA NORD  24 GORTANA GIANNA 

IC TOLMEZZO ESPERTO 
FORMATORE 

GLI OPIFICI IDRAULICI CONCA SUD 
 

19 CESCHIA ALESSANDRA 

IC TOLMEZZO ESPERTO 
FORMATORE 

GLI OPIFICI IDRAULICI:VAL 
TAGLIAMENTO  

13 GROSSO MARGHERITA 

IC 
COMEGLIANS 

ESPERTO 
FORMATORE 

GLI OPIFICI IDRAULICI:VAL DEGANO  --- Non sono pervenute 
domande 

IC PALUZZA ESPERTO 
FORMATORE 

GLI OPIFICI IDRAULICI:ALTO BUT --- Non sono pervenute 
domande 

ISIS PASCHINI-
LINUSSIO 
TOLMEZZO 

ESPERTO 
FORMATORE 

PORTARE ACQUA AL PROPRIO 
MULINO 

14 RADIVO ENRICO 

 
 
SCUOLA DELLA 

RETE 

REALIZZATRICE 

DEL MODULO 

FIGURA  
TITOLO DELMODULO 

 
 

 
punteggio 

 
DOCENTE 

IC TOLMEZZO TUTOR GLI OPIFICI IDRAULICI:CONCA 
NORD-EST  

22 GORTANA GIANNA  

IC TOLMEZZO TUTOR GLI OPIFICI IDRAULICI:CONCA 
NORD  

26 MARCOLINI SILVIA  

IC TOLMEZZO TUTOR GLI OPIFICI IDRAULICI CONCA SUD 
 

16,50 PILLININI ALESSANDRO  

IC TOLMEZZO TUTOR GLI OPIFICI IDRAULICI:VAL 
TAGLIAMENTO 

16 VACANTI GIOVANNI 

IC COMEGLIANS TUTOR GLI OPIFICI IDRAULICI:VAL DEGANO 12 COSTANTINI MARCO 

UDIC85400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 26/10/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da



Scambi con DSGA\DSGA\PON COMPETENZE BASE PUBBLICAZIONE 
GRA GRADUATORIE 

3 

 

 

IC PALUZZA  TUTOR GLI OPIFICI IDRAULICI:ALTO BUT 16 CESCUTTI MARIA 
CRISTINA 

ISIS PASCHINI-
LINUSSIO 
TOLMEZZO 

TUTOR PORTARE ACQUA AL PROPRIO 
MULINO 

16 SCARABELLI RAFFAELE  

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

TIZIANA D'AGARO 

UDIC85400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 26/10/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da


		2018-10-31T12:47:15+0100
	D'AGARO TIZIANA




